
 

25-OJI LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.1 

2019-05-04 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gegužės 4 d., 15.30 val. Olimpiadoje dalyvavo 64 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkas – Virginija Armanavičienė, Meno ir edukacijos centro direktorė, dailės 

mokytoja ekspertė. 

Posėdžio sekretorė – Liliana Rukienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir 

talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

Dalyvavo: Vida Burbulienė, Kėdainių dailės mokyklos direktorė; Jonas Kazlauskas, Vilniaus 

dailės akademijos Menų mokslų profesorius; Rimantas Kisielius, Vilniaus Karoliniškių gimnazijos 

dailės mokytojas metodininkas; Simonas Kuliešis, Vilniaus dailės akademijos lektorius; Raimondas 

Milėška, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos dailės mokytojas metodininkas; Asta 

Milėškienė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos dailės mokytoja ekspertė; Jurga 

Minčinauskienė, Vilniaus grafikos meno centro direktorė, menotyrininkė; Lolita Rūgytė, Šakių 

rajono meno mokyklos mokytoja ekspertė, dailės skyriaus vadovė; Nijolė Trinkūnienė, Ignalinos 

kultūros ir sporto centro mokytoja metodininkė, dailės studijos vadovė;. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 25-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri vyko 2019 m. gegužės 4 d.  Mažeikių Merkelio 

Račkausko gimnazijoje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl 25-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados laimėtojų. 

NUTARTA: 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

Elena Juknevičiūtė, Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centro meno mokykla, 8 

klasė, mokyt. Jolita Bičkienė 

Dominyka Jakutovič, Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla, 10 klasė, mokyt. Dovilė Blažytė-

Vanagienė 

Lukrecija Ramanauskaitė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 11 klasė, mokyt. Asta 

Milėškienė 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

Gabrielius Leščinskas, Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Žyginta Ivanavičienė 

Rokas Bilinskas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, 12 klasė, mokyt. Laila Varnas 



Domilė Kirstukaitė, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, 12 klasė, mokyt. Daiva Baltakytė 

Emilija Vensaitė, Šakių „Žiburio“ gimnazija, 12 klasė, rengėsi savarankiškai 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

Atėnė Aliukonytė, Kauno Jono Jablonskio gimnazija, 9 klasė, mokyt. Ričardas Venskūnas 

Vasarė Kuprevičiūtė, Akmenės rajono Akmenės gimnazija, 10 klasė, mokyt. Jūratė Varanavičienė, 

Antanas Adomaitis 

Gabija Lunskytė, Panevėžio 5-oji gimnazija, 10 klasė, mokyt. Irena Nemanienė 

Austėja Jočytė, Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, 11 klasė, mokyt. Rasa Klingaitė 

Evelina Sasnauskaitė, Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, 11 klasė, mokyt. Agnė 

Urbonavičienė 

Ugnė Valaitytė, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, 11 klasė, mokyt. Elena Brazdžiūnienė 

Greta Žilinskaitė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 11 klasė, mokyt. Asta Milėškienė 

Patricija Poškevičiūtė, Vilniaus miesto savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, 12 klasė, mokyt. 

Ričardas Dambrauskas 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštais 

apdovanojami: 

Liepa Dumbauskaitė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“, 8 klasė, 

mokyt. Loreta Laurinavičienė 

Justina Janušonytė, Alytaus „Volungės“ progimnazija, 8 klasė, mokyt. Svajonė Pledienė 

Roberta Jonaitytė, Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla, 8 klasė, mokyt. Rima Briedienė 

Rūta Jurkevičiūtė, Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, 9 klasė, mokyt. Asta 

Radimonienė 

Arnas Rasimavičius, Prienų „Žiburio“ gimnazija, 9 klasė, mokyt. Ilona Rasimavičienė 

Miglė Kajėnaitė, Ignalinos kultūros ir sporto centras, 10 klasė, mokyt. Nijolė Trinkūnienė 

Agnė Ališauskaitė, Alytaus rajono Miroslavo gimnazija, 11 klasė, mokyt. Saulius Gudaitis 

Saulė Bajorūnaitė, Klaipėdos technologijų mokymo centras, 11 klasė, mokyt. Birutė Fiodorova 

Vidas Kraujutis, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Janina Celiešienė 

Milda Abraitytė, Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, 12 klasė, mokyt. Dalia Viliušienė 

Uršulė Jankūnaitė, Ukmergės Antano Smetonos gimnazija, 12 klasė, mokyt. Jolita Šlepetienė 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Padėkos raštai skiriami: 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui už pagalbą organizuojant 25-ąją 

Lietuvos mokinių dailės olimpiadą. 

 



Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijai už puikų 25-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados 

organizavimą; 

 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos dailės mokytojai ekspertei Astai Milėškienei už nuoširdų 

bendradarbiavimą bei puikų 25-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados organizavimą; 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos dailės mokytojui metodininkui Raimondui Milėškai už 

nuoširdų bendradarbiavimą bei puikų 25-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados organizavimą;  

 

 

Olimpiados organizatoriai: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

mokinių neformaliojo švietimo centras, Mažeikių rajono savivaldybė, Mažeikių Merkelio Račkausko 

gimnazija.  

Olimpiados rėmėjai: UAB „Meno mūza“, UAB „Savaitė“, UAB „Intento“, UAB „Apskaitos ir 

audito žinios“, UAB „Jadvygos žolės“, UAB „Santarvės laikraštis“, VšĮ „Mažeikių laikraštis“ , 

UAB „Roventa“, Mažeikių muziejus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                  ____________     Virginija Armanavičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                      ____________     Liliana Rukienė 

 


